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Nytt från verksamheten 
 
Den 8-14 juni arrangeras West Pride och i samband med arrangemanget kommer vi på 
Poseidon att hissa regnbågsflaggan för att visa att vi står för en öppen och inkluderande stad. 
Medarbetare ges även möjlighet att under arbetstid delta i West Prides program. 
 
Den 9 juni bjuds alla medarbetare in till Poseidons årliga sommarträff, som hålls i 
Karlastaden på Hisingen. Styrelseordförande besöker oss för att prata om Poseidons uppdrag 
och vår målbild. Programmet innehåller även exempel på hur vi bidrar till målbilden, 
information om stadsutveckling, inspirationsföreläsning och möjlighet att besöka översta 
våningen i Karlatornet.  
 
Vid Sveriges Allmännyttas Fastighetsdagar i Malmö i maj deltog Mia Olsson Broander, 
kommunikationsstrateg och Isabel Media, utvecklingschef Väster, och presenterade vårt 
koncept ”Sommarjobbare mot våld”. 
 
Gothenburg Economic Crime Conference hölls på Lindholmen den 12 maj och förestods 
av Göteborgs Stad tillsammans med Polismyndigheten och polisområde Storgöteborg. Syftet 
med konferensen var att öka kunskapen i frågor kopplat till att den kriminella ekonomin 
växer, professionaliseras och påverkar vårt samhälle på djupet. Den infiltrerar näringsliv, 
välfärdssystem och offentliga strukturer och stora belopp tas direkt ur Sveriges 
välfärdssystem. Resurser som egentligen är avsedda för vård, skola och omsorg går i stället 
till kriminella nätverk. Avgörande samhällsaktörer behöver nu sluta upp för att förhindra 
denna brottslighet. Vd deltog i konferensen från Poseidon. 
 
Fortsatt arbete med strategin 2.0 samt uppdraget att samtliga förvaltningar och bolag skall 
understödja Framtidens strategi. Intervjuer med samtliga förvaltnings- och bolagsdirektörer är 
genomförda och nu pågår minikonferenser för dialog och nästa steg, vad kan vi göra 
tillsammans. En plattform är också skapad för att kunna följa arbetet.  
 
Konsolidering Intraservice 
 
I slutet av september flyttas Poseidons bas-it-tjänster från Framtidens IT till Intraservice. 
Flytten kommer att påverka samtliga it-tjänster och ett förberedande arbete pågår inför flytten. 
 
 



 

 

Nomineringar och priser 
 
Kvarteret Återbruket utsågs i maj till ett av Juryns val i CC Builds utmärkelse ”Årets cirkulära 
projekt”. Vinsten gick till förskolan ”Hoppet 2” i Göteborg. 
 
Kvarteret Omställningen var en av finalisterna till utmärkelsen ”Allmännyttans bästa bygge 
2026”, här gick vinsten till Godisfabriken i Gävle, vilket tillkännagavs under Sveriges 
Allmännyttas Fastighetsdagar i Malmö i maj. 
 
Poseidon nominerades i maj även till ”Laddguldet” i kategorin ”Bästa fastighetsägare i 
omställningen till eldrift”, en utmärkelse som Sekretariatet 2030 står bakom. Bakom 
nomineringen står vårt arbete för att möjliggöra att samtliga hyresgäster ska kunna ladda en 
elbil i närheten av där man bor. Vinnarna offentliggjordes den 21 maj och i kategorin 
”Fastighetsägare” tilldelades alla tre nominerade bidrag guld! 
 
Nyproduktion 
 
Under maj månad var det inflyttning på Mandolingatan kvarter G samt sista etappen på 
Säterigatan. Därmed når Poseidons ett lägenhetsbestånd på över 29 000 lägenheter. I början 
av juni planeras uthyrningsstart av 126 lägenheter på Masthuggskajen med inflyttning i slutet 
av året. 
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